
*111* 
*22515268* Dodatek ke smlouvě 

číslo dodatku: 22515268-02-2022-01 

2550460107/2600 Citibank Europe 
IBAN: CZ25 2600 0000 0025 5046 0107 

Bankovní spojení: 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl 
C, vložka 21999  

Kontaktní osoba: 

Číslo zákazníka: 252060 

XXXX Odpovědná osoba: 

XXXX 

XXXX Kontaktní osoba: 

Email: XXXX 
 

Tel.: XXXX   Fax: XXXX 
 

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, příspěvková 
organizace  

DIČ/IČ: CZ67439918 / 67439918 DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150 

Žarošická 13, 628 00 Brno 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 

II. Dodavatel 

Email: XXXX 
 

Tel: XXXX 
 

I. Odběratel 

Odpovědná osoba:  XXXX 
 
Dodavatel a Odběratel spolu uzavírají dodatek k rámcové smlouvě číslo 22515268 z 2.8.2017a dohodli se na níže uvedených změnách: 

Změny v nastavení služeb : Úprava cen za kopie a výtisky 

  Zvýšení ceny za kopie a výtisky z 0,20 na 0,228 Kč za čb. a z 1,00 na 1,14 Kč za barevnou A4.  
 Ostatní ujednání rámcové smlouvy zůstávají beze změn. 
 

 

Účinnost dodatku od 1. 4. 2022. 

                 Dne .....................................                                               Dne .....................................   

 

Razítko, jméno a podpis odběratele  Razítko, jméno a podpis dodavatele 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součástí smlouvy. Není-li uvedeno jinak, jsou ceny uvedené v 
dodatku bez DPH. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

\datumzak \datumkm 

\podpiszak \podpiskm 

Dodatek číslo 22515268-07-2020-01, strana 1/1 

denkovag
Zvýraznění


